Memento etiam
 domine fa-
 miliarum famularumque
 tuarum qui nos pre-
 cesserunt cum sig-
 no fidei et dormiunt
 in sompno pacis

Ipsos domine et i-
 talia quiescen-
 tibus locum refuge-
 in lucis et pacis
 ut indulgens des-

caure. **P**er eundem
 cultum domini nostri

Dobis quos per
 catoribus famu-
 lis tuis de multitu-
 dine misericordiam
 tuam sperantibus p-
 tem aliquam et so-
 cietate donare des-
 ueris cum tuis sanc-
 tis et martiribus.

#apptis

cum **I**ohanne **S**te-
 phano **M**atthia,
Barnaba **I**gna-
 tio **A**lexandro &
Martellino **P**e-
 tro **H**elmatate **P**e-
 petua **A**gatha,
Lucia **A**gnethe
Cecilia **A**nastasia
Et cum omnibus

scis tuus. intra quos
nos confortum. non
estimator meiti s
venit q's largitor
admitte. p xpian
domini nri

Dex que hęc omnia
dne semp
bona deas sanc **H**
tificas un **H**ificas
bene **H**ditis et p
tas nob **P**er **H**ip
sim **E**t cu **H**iplo
Et in **H**iplo **E**t
tibi deo patri **H**om
nipotenti. in uni
tate spūs **H** sancti
omnis honor et

Dignitas.
Dex omnia se
cula servabunt.

Oremus. **P**ropterea
salutaribus moni
ti et divina iusto
timore firmati
audemus dicere **P**a
ter qui es in celis
sanctificetur nomi
nū. **A**dveniat reg
nū tuū. **F**iat vo
luntas tua sicut
in celo et in terra.
Panem nrū coti
dianū da nobis
hodie. et dimitte
nobis debita nrā
sicut et nos dimit
timus debitoribus
nostris **E**t ne nos
inducas in temp
tationem. **S**ed
libera nos a ma

Handwritten text at the bottom of the page, likely a library or archival stamp, including the name "Bibliothèque de la Ville de Paris" and the number "73".

lo Amen **L**ibera
nos quis domine
ab omnibus malis
p'entis p'itibus
et futuris et inter
dente beata et glo
riosa semp' uirgine
dei genitrice maria
et beatis aplis tu
is. petro et pau
lo. **A**mps **A**men
cum omnibus s'is.
Da pprius pa
cem m'is uis
ut ope u'is tue
adiuti. et a p'cto si
uis semp' liberi
et ab omni p'tur
batione securi. **D**
euide dnm nrm
ihm cristi filium

tuum. qui tecum uiuit
et regnat in uerita
te spiritus sancti de
us. **P**er omnia se
cula seculorum Amen
Pax domini **H**ic
Hic semp' uobis **H**ic
scilicet **A**gnus dei q
tolle p'cta mundi cu
cere uobis dona no
Hic **E**t facta ^{11 2} **Co**mmemotio corporis
et sanguinis domi
ni nri ihu xpi fiat
uobis et omnibus lu
mentibus salus me
tis et corporis ad uita
etiam p'nerendas
et capescendam pic
pato salutatis. **A**
men **O** digne ihu

*P'entis p'itibus
et futuris*

oiste qui dixisti a-
plis pacem meam do-
uobis pacem relinquo
uobis. ne respicias pec-
cata mea. sed fidem
cordis tui. eamque se-
cundum uoluntate
tuam pacificare cul-
todire adiuuare et
regere dignare. **Qui**
uincis et regnas deus pater sanctus

Pax tecum **Pa-**
uete unum in paci-
et caritatis ut ap-
litis sacrosanctis
mysteris cultu in no-
mine patris et filii
et spiritus sancti a.

Domine sancte pater
omnipotens etue deus da
mihi hoc corpus

et sanguinem filii tu-
i domini nostri ihesu cristi
ita sumere. ut me-
reare pro hoc remissi-
one omnium peccatorum
meorum accipe. et tu
o sancto spiritu replei
quia tu es deus. et
preter te non est al-
ius. cuius regnum
gloriosum permanet
in secula seculorum a

Domine ihesu xpe
fili dei unigeniti
ex uoluntate patris
cooperante spiritu sancto
pro mortem tuam
in mundum uenistis
ta. libera me queso
pro hoc sacrosancto
corpus et sanguine

*Precepto corporis et sanguinis in die iudicii quia est dignum summe spiritus me
tu puenat ad iudicium neque ad quod speramus in die iudicii per te pater
in die iudicii iudicium etiam generis*

tuum. a cunctis in-
 quitatibus meis. et ab
 inimicis malis me-
 is. et fac me tuis
 semp obediens ma-
 datis. et a te unquam
 impetium separari.
 Qui unus et reg-
 nas cum eodem patre
 in unitate eiusdem
 spiritus sancti deus. per
 omnia secula seculorum

+ **C**orpus domini nostri
 ihesu christi custodiat
 corpus meum et ani-
 mam meam in vita
 eternam amen **S**an-
 guis domini nostri
 ihesu christi custodiat
 corpus meum et ani-
 mam meam in vi-

tam etiam amen
Corpus tui domine
 quod sumpsi. et sanguis
 quem potavi adhaere
 at semp in visceribus
 meis. et precor ut ibi
 non remaneat pec-
 cati macula. ubi tu
 a sancta trinitate
 sunt sacramenta.
 Iesu domine meum.

Ihesu vera refectio
 panis patris fidelium
 meorum melos in bilis
 cordis oris et
 aurium **O**re te vi-
 at deventia. ut
 nos in hac miseria
 carne abares. per
 a nos iunges ad
 celestia **Q**u redemptio

+ *Quae secundum sanctissimum concilio
 in prima ad dilectio dicitur
 non sicut dicitur 207*
 + *Quae secundum relegendum potest ante
 omnia 2 super omnia quae dicitur dicitur
 non sicut dicitur 207*

tor tu p̄m̄i. tu es no
li sum̄i medulla
tor p̄m̄i. tu esto
m̄i gaudiū. **Q**ui
vob̄i d̄as tam dulcia
p̄gustare p̄lud̄ia te
firi d̄es in p̄ia l̄ta
vob̄i gaudiā. **Q**ui
no d̄es et simplici
laus honor virtus
gl̄a qui v̄s pane
reficit nos in celi
curia. Amen.

Quod ore s̄ip̄si
mus d̄icim̄e
pura mente capia
mus. ut de corp̄e ⁊
sanguine d̄ni n̄i
ih̄u casti fiat nob̄i
rem̄dium semp̄i
ternum.

Placeat tui sc̄a tri
uitas obsequium
seruitutis mee. et p̄s
ta ut hoc tui sancti
cūm laudis q̄d a
oib̄ tui maritatis
indignus optuli. sit
tibi acceptabile. michi
q̄ et oib̄ pro q̄b̄
illud obtuli sit te
misericordie p̄p̄tati
le in vitam et̄nam.
Amen.